
Všechny ceny, zmíněné na obou stranách letáku jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány 
skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou objednávku, garantujeme vám 
dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

KTS 560

diagnostický nástroj řídicích jednotek s multimetrem
pro současná i budoucí vozidla
KTS 560 – to je způsob, jak zvýšit účinnost diagnostiky ve vašem profesionálním autoservisu. Mnoho inovativních funkcí 
diagnostického modulu KTS 560 zrychlí práci v autoservisu, zlepší přesnost a zvýší potenciál. Pokročilý, plně kompatibilní 
modul rozhraní PassThru umožňuje snadné přeprogramování softwaru od výrobce vozidla a má schopnost paralelní diagnos-
tiky – modul může komunikovat až se třemi rozhraními CAN a K-Line současně – to znamená rychlejší a produktivnější výstup.

Vlastnosti a výhody:

Vestavěný 1kanálový multimetr: rychlá a pohodlná metoda k vyřešení všech měření napětí, 
proudu a odporu

Rozhraní pro Ethernet (DoIP – Diagnostics over Internet Protocol): buďte již dnes připraveni na 
výzvy budoucnosti – podporuje současné i budoucí rozhraní vozidel na bázi Ethernetu

Kompatibilita s Bosch Easy Connect a jinými adaptéry Bosch specifickými pro vozidla: jednodu-
ché rozšíření diagnostických možností s výběrem kabelů specifických pro výrobce vozidla a neod-
povídajícím OBD

Výkonná a stabilní konektivita Bluetooth do vzdálenosti 100 m: provoz s maximální účinností se 
zvýšeným pokrytím všech potřeb autoservisu  

Optimálně navrženo pro použití se softwarem ESI[tronic] Evolution (zakoupeným separátně): 
vychutnejte si inteligentní diagnostiku, odstraňování závad, podporu pro rychlé opravy a údržbu

Spolupracuje se všemi Windows PC s instalovaným a licencovaným ESI[tronic] Evolution: 
diagnostiku a opravy provádějte opravdu všestranným způsobem, který vám vyhovuje

Kat. číslo:
0 684 400 560 59 900 Kč

Akce platí v období
od 12. 8. do 12. 10. 2024

Sortiment BOSCH v našem
e-shopu/AD katalogu zde.

AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz

S K V Ě L Á  V O L B A  –  S K V Ě L Á  N A B Í D K A

DIAGNOSTIKA BOSCH

https://adcat.adpartner.cz
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul


Vlastnosti a výhody:
Testování s mikro-zátěží: vytváří rychlé, přesné a spolehlivé výsledky měření

Velký LCD displej: pro jasné a zřetelné výsledky, na které se lze rychle spolehnout

Řízení pomocí menu v 25 jazycích s třítlačítkovým ovládáním: snadné a intuitivní použití

Testovací normy EN, EN2, DIN, SAE, IEC, JIS a MCA: pro univerzální testování akumulátorů 
a startovacích nabíjecích systémů s napětím 12 V a 24 V

Integrovaná tiskárna umožňuje vytisknout stav a procento stavu nabití: poskytněte zákazní-
kovi jasné a snadno srozumitelné grafické výtisky

Testovací kabel s délkou 1,8 m: pro vynikající pokrytí prostoru kolem vozidla v dílně

Hmotnost pouze 1100 g s robustním krytem: zajišťuje snadnou manipulaci a odolnost pro 
každodenní použití

Odpojitelné testovací svorky: pro servis nebo výměnu

Pokrytí vozidel vice než 95%

Velmi vysoké pokrytí 
senzorů: lze naprogramovat 
více než 20 různých značek 
univerzálních senzorů

Praktické pokyny krok za 
krokem pro procesy zaučení 
k vozidlu

Vlastnosti a výhody:
Aktivace, čtení a klonování dat snímače TPMS

2,8palcový barevný displej se snadným vyhledáváním 
vozidla podle značky, modelu a roku

Intuitivní navigace v menu

Praktická a robustní konstrukce přístrojové skříně

Nové funkce, vozidla a pokrytí senzorů jsou pravidelně 
aktualizovány

3 roční bezplatná aktualizace softwaru

Programovací přístroj Bosch TPA 300 byl speciálně vyvinut pro konfiguraci univerzálních snímačů 
v systémech monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS) pro konkrétní vozidlo. Přístroj podporuje velké 
množství univerzálních senzorů dostupných na trhu. Pomocí bezdrátového přenosu se údaje z TPMS 
senzorů se zobrazují přímo na 2,8palcovém barevném displeji, kde mohou být zkontrolovány. Rychlé 
a snadné ovládání umožňuje jednoduché programování senzorů a postupnou implementaci procesů 
zaučení ve vozidle. Pravidelné softwarové aktualizace funkcí, databáze vozidel a pokrytí senzorů zajišťují, 
že autoservisy mají aktuální informace a mohou nabízet kvalitní služby svým zákazníkům.

Zejména u asijských výrobců, jako je Toyota, Hyundai, Nissan atd., je pro proces zaučení vyžadován modul 
OBD II. Modul OBD II pro TPA 300 je k dispozici jako příslušenství. Alternativně lze pro zaučení využít také 
online software ESI[tronic] 2.0.

TPA 300  – přístroj na programování senzorů systému monitorování tlaku v pneumatikách

AKČNÍ  BALÍČEK   B  
KTS 560 + BAT 115

AKČNÍ  BALÍČEK   A  
KTS 560 + TPA 300

BAT 115  – tester akumulátorů, startovacího a nabíjecího systému
Univerzální tester akumulátorů BAT 115, který nabízí širokou škálu testovacích norem, jako jsou EN, 
EN2, DIN, SAE, IEC, JIS a MCA, testuje akumulátory s napětím 6 V a 12 V od 40 do 2 000 A, včetně 
olověných s elektrolytem, EFB, gelových a AGM (ploché a spirálové) pomocí testu mikro-zátěže pro 
prokázané přesné výsledky a zároveň nabízí možnost testovat nabíjecí systémy 12 V a 24 V pomocí 
testu diod/zvlnění.

Tester akumulátorů BAT 115 je lehký a robustní, má velký displej LCD a intuitivní ovládání. BAT 115 
je efektivní volbou pro každodenní použití v rušném dílenském prostředí.

Akce platí v období
od 12. 8. do 12. 10. 2024

Kat. číslo:
0 684 400 253

Kat. číslo:
KTSTPA

TPA 300
Kat. číslo:
0 684 400 560

KTS 560

 Kč68 900
Cena akčního balíčku   A

Kat. číslo:
0 687 000 115

Kat. číslo:
KTSBAT

BAT 115
Kat. číslo:
0 684 400 560

KTS 560

 Kč67 300
Cena akčního balíčku   B

AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz

S K V Ě L Á  V O L B A  –  S K V Ě L Á  N A B Í D K A

DIAGNOSTIKA BOSCH


